
 

 

 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 июня 2017 г.                          № 31 

 

Об отмене Постановления Администра-

ции сельского поселения Мейныпильгы-

но от 21 марта 2014 г. № 09 «Об утвер-

ждении Порядка применения мер финан-

совой поддержки, предоставляемой за 

счет средств бюджета сельского поселе-

ния Мейныпильгыно на капитальный ре-

монт общего имущества собственников 

помещений в многоквартирных домах»  

 

   

       В связи с тем, что в 2017 году меры финансовой поддержки на капи-

тальный ремонт общего имущества предоставляются за счёт средств бюджета 

Анадырского муниципального района от 25.04. 2017 г. №295 «Об утверждении 

Порядка применения мер финансовой поддержки, предоставляемой за счёт 

средств бюджета Анадырского муниципального района на капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирном доме», Администрация сельского посе-

ления Мейныпильгыно  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Администрации сельского поселения Мейныпильгыно от 

21 марта 2014 г. № 09 «Об утверждении Порядка применения мер финансовой 

поддержки, предоставляемой за счет средств бюджета сельского поселения 

Мейныпильгыно на капитальный ремонт общего имущества собственников по-

мещений в многоквартирных домах» отменить.   

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава Администрации сельского 

поселения Мейныпильгыно                                                             О.В. Елянто  

 


